
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: KS
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 30/12 06/01 13/01

1 2243500077 Aisa Adelia Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2243500101 Della Pebiola H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2243500176 Ardelia Sabella Tjioe A H H H H A H H H H H H H H 86
4 2243500283 Aditya Triananda Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2243500358 Sherly Br Manurung A A H H H A H H A H H H H H 71
6 2243500366 Zakiyatu Nisa H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2243500390 Erviza Faris Rahman H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2243500408 Anandita Oktaviani H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2243500416 Melkisedek Fransisko Pagawak H H H H H A H H H H H H H H 93
10 2243500481 Laela Rachmawati H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan H H H H H A H H H H H H H H 93
12 2243500788 Kanaia Freya Farisa H H S H H H H H H H H H H H 100
13 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk H H H H H A H H H H H H H H 93
14 2243500820 Fathya Ummu Rezkya Ramadhani A H H H H A H H H H H H H H 86
15 2243500861 Fuan Ariesti Maharani A H S H H A H H H H H H H H 86
16 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah H H H H H A H H H H H H H H 93
17 2243500952 Hana Afiah Rafilah H H H H H A H H H H H H H H 93
18 2243500960 Noni Satriani H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2243500994 Salma Maulida Sopari A A H H H A H H A H H H H H 71
20 2243501000 Nazwa Malia Safara A A H H H H H H H H H H H H 86
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21 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra H H H H H A H H H H H H H H 93
22 2243501042 Mini Erida H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2243501091 Shabrina Falah H H I H H A H H H H H H H H 93
24 2243501125 Alya Syafrina H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2243501190 Inezsafa Aura Maheswari Arifianto H H H H H A H H H H H H H H 93
26 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum H H H H H A H H H H H H H H 93
27 2243501232 Kinanthi Sekarningtiyas Damto H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2243501265 Muhammad Abyan Farizi H H H H H A H H H H H H H H 93
29 2243501331 Hanifah Fauziah H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2243501398 Gemilang Darmaguna H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2243501414 Andi Wulandari Arsyam H H H H H A H H H H H H H H 93
32 2243501463 Vion Patrick Putra Luwansa H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2243501521 Paris Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2243501547 Azzahwa Nur Rahmaliyah H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2243501554 SYAMSULBAHRI H H H H H A H H A H H H H H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: KS
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-10-2022 Sosialisasi RPS, Kontrak Kuliah, Pengantar Materi

2 14-10-2022 Manusia Budi Luhur

3 21-10-2022 Manusia Budi Luhur

4 28-10-2022 Sifat, karakter dan perbuatan manusia

5 04-11-2022 Tolerasi dan agama-agama

6 11-11-2022 Menjadi Manusia Utama

7 18-11-2022 Jati diri dan sumber daya manusia

8 25-11-2022 UTS

9 02-12-2022 Pertemuan 9

10 09-12-2022 Presentasi Kelompok 1

11 16-12-2022 Presentasi Kelompok 2

12 30-12-2022 Presentasi Kelompok 3

13 06-01-2023 Presentasi Kelompok 4

14 13-01-2023 Presentasi Kelompok 5
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: KS
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2243500077 Aisa Adelia Putri 100 89 88 90 89 => A
2 2243500101 Della Pebiola 100 90 90 92 91 => A
3 2243500176 Ardelia Sabella Tjioe 86 87 85 88 87 => A
4 2243500283 Aditya Triananda Putra 100 89 88 90 89 => A
5 2243500358 Sherly Br Manurung 71 999 999 999 0 => -
6 2243500366 Zakiyatu Nisa 100 90 90 92 91 => A
7 2243500390 Erviza Faris Rahman 100 87 84 88 87 => A
8 2243500408 Anandita Oktaviani 100 89 88 92 90 => A
9 2243500416 Melkisedek Fransisko Pagawak 93 87 85 88 87 => A

10 2243500481 Laela Rachmawati 100 87 84 88 87 => A
11 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan 93 87 84 88 87 => A
12 2243500788 Kanaia Freya Farisa 100 89 88 90 89 => A
13 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk 93 74 84 88 83 => A-
14 2243500820 Fathya Ummu Rezkya Ramadhani 86 87 85 88 87 => A
15 2243500861 Fuan Ariesti Maharani 86 87 85 88 87 => A
16 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah 93 87 84 88 87 => A
17 2243500952 Hana Afiah Rafilah 93 89 88 90 89 => A
18 2243500960 Noni Satriani 100 90 90 92 91 => A
19 2243500994 Salma Maulida Sopari 90 90 90 92 91 => A
20 2243501000 Nazwa Malia Safara 86 87 84 88 87 => A
21 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra 93 87 84 88 87 => A
22 2243501042 Mini Erida 100 87 84 88 87 => A
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23 2243501091 Shabrina Falah 93 87 85 88 87 => A
24 2243501125 Alya Syafrina 100 87 84 88 87 => A
25 2243501190 Inezsafa Aura Maheswari Arifianto 93 87 84 88 87 => A
26 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum 93 87 84 88 87 => A
27 2243501232 Kinanthi Sekarningtiyas Damto 100 87 85 88 87 => A
28 2243501265 Muhammad Abyan Farizi 93 87 84 88 87 => A
29 2243501331 Hanifah Fauziah 100 87 84 88 87 => A
30 2243501398 Gemilang Darmaguna 100 90 90 92 91 => A
31 2243501414 Andi Wulandari Arsyam 93 87 84 88 87 => A
32 2243501463 Vion Patrick Putra Luwansa 100 87 84 88 87 => A
33 2243501521 Paris Ramadhan 100 90 90 92 91 => A
34 2243501547 Azzahwa Nur Rahmaliyah 100 87 84 88 87 => A
35 2243501554 SYAMSULBAHRI 86 87 84 88 87 => A
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